2107) Liquidazione e pagamento a favore dell’Avs di Siracusa, per le donazioni di sangue. periodo 

I trimestre 2014. 

2108) ) Liquidazione e pagamento a favore del Gruppo Frates di Ferla, per le donazioni di sangue. 

periodo I trimestre 2014. 

2109) Liquidazione e pagamento di €156,00 (centocinquantasei/00) in favore di Generali Italia 

Divisioni LIoyd, quale rimborso franchigia contrattuale per sinistro di veicolo aziendale. 

2110) Liquidazione e pagamento fattura n.02 del 28/02/2014 della Ditta Spada Letteria di Floridia 

relative all’attività di segreteria Progetto salute.